
1 

ZÁPIS 

č. 2/2017 

z jednání kolegia děkana 23. ledna 2017 

Přítomni: 

doc. Šimůnek, prof. Štaud, doc. Nachtigal prof. Wsól, prof. Hrabálek, prof. Solich, ing. Vlčková 

Studijní záležitosti: 

(Předkládají Prof. Štaud /Farmacie/ a doc. Nachtigal /Zdravotnická bioanalytika/) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu nevyhovuje žádosti: 

 studentky, zapisující se po přerušení studia dnem 16. 1. 2017 opětovně ke studiu, o 

dopsání předmětu Biologická léčiva a Fyzikální základy lékových forem. Důvod: výuka 

předmětů probíhala v zimním semestru.  

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Kladné vyjádření fakulty k žádosti o uznání rovnocennosti vysokoškolského vzdělání, 

které žadatel absolvoval na Lvovském Lékařském institutu Řádu přátelství národů, obor 

Farmacie, stát Ukrajina, studium v letech 1985 - 1992), bude předáno na Rektorát UK v 

Praze k dalšímu řízení.  

Kolegium děkana stanoví: 

 Termín setkání vedení fakulty se studenty s vynikajícími studijními za akademický rok 

2015/2016 (prospěchový průměr za minulý akademický rok mají 1,00) a se studenty 

s příkladnými sportovními výsledky, dosaženými v roce 2016, se bude konat dne 21. 2. 

2017 v 16:00 hod. v zasedací místnosti děkanátu fakulty. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Vrácení poplatku za delší studium ve výši 20 000,-- Kč studentce 3. ročníku FARMACIE. 

Studentka uhradila poplatek za delší studium, vyměřený rozhodnutím rektora čj. 

POP/UKRUK/8/127472/2016-3 ze dne 13. 10. 2016, v plné výši a poté ji bylo výše 



2 

uvedené rozhodnutí zrušeno a řízení o vyměření poplatku spojeného se studiem bylo 

zastaveno.  

 Závěry ankety hodnoceni výuky studenty bakalářského a navazujícího magisterského 

studijního programu Zdravotnická bioanalytika. 

 Analýza výsledků studia v závislosti na způsobu přijetí analýza studijní úspěšnosti, kterou 

zpracovala společnost Scio na základě požadavku vedení fakulty. 

 

Vědecká činnost, doktorské studium, akademické kvalifikace 

(Předkládá Prof. Wsól) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 FaF UK odeslala datovou schránkou 7 dílčích zpráv standardních projektů GA ČR, 1 dílčí 

zprávu mezinárodního projektu GA ČR a 1 dílčí zprávu projektu GA ČR na podporu 

excelence. 

 FaF UK podala 25 dílčích zpráv projektů GA UK s žádostí o pokračování na rok 2017 

prostřednictvím webové aplikace. 

 FaF UK nominovala vědeckou monografii prof. Opletala: Přírodní látky a jejich 

biologická aktivita, sv. 3. Nutraceutika; Sekundární metabolity rostlin; Karolinum, Praha 

2016, ISBN 978-80-246-2084-8, 698 s. na Cenu Josefa Hlávky za vědeckou literaturu 

za kalendářní rok 2016.  

 V rámci třetí etapy hodnocení výzkumných organizací 2015 zveřejněné tabulky 

za jednotlivé VO ke kontrole a vyjádření. Případné konkrétní připomínky lze zasílat 

do 21. 2. 2017. 

 Informaci o stipendijním programu na University of Pittsburgh pro akademické, 

vědecké a výzkumné pracovníky z nejrůznějších vědních oborů, zveřejněnou 

na fakultním intranetu. Uzávěrka přihlášek je 30. 3. 2017. 

 Informaci o Workshopu k programu H2020: Psaní projektů, konaném 8. 2. 2017 v Praze, 

zveřejněnou na fakultním intranetu. Uzávěrka přihlášek je do 6. 2. 2017 

nebo do naplnění kapacity. 

 Informaci o „The 8th International Science and Technology Conference (ISTEC)“, konané 

ve dnech 17. - 19. 7. 2017 v Berlíně, zveřejněnou na fakultním intranetu.  

http://hodnoceni15.rvvi.cz/www/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Stipendijni-program-na-University-of-Pittsburgh-pr/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/WORKSHOP-k-programu-H2020-Psani-projektu-8-2/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/The-8th-International-Science-and-Technology-Confe/


3 

Mezinárodní vztahy a mobilita, studium v angličtině 

(Předkládá doc. Nachtigal) 

Děkan po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Žádost dr. Doleželové, PhD. na vyplacení 15.000,- Kč formou zálohy z prostředků FaF. 

Jedná se o příspěvek z Fondu mobility a tuto částku fakulta následně obdrží z RUK. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Informaci z RUK o volných místech semestrálních pobytů na univerzitách v USA, Kanadě 

a Latinské Americe, na nichž ve výběrových řízeních nebyla obsazena nabízená místa 

(jsou v rámci meziuniverzitních dohod). Zpráva byla zveřejněna na intranetu pro 

studenty, včetně přehledu univerzit a webové adresy, kde zjistí patřičné informace 

 Nabídku bilaterálních a multilaterálních stipendijních programů spravovaných Domem 

zahraniční spolupráce (1/2017) - zveřejněno na intranetu 11. 1. 2017 

 Informaci o semináři pro žadatele do programu Interreg V-A ČR – Polsko, zveřejněno na 

intranetu 12. 1. 2017 

 Informaci o filmové soutěži – Study in Europe, zveřejněno na intranetu pro studenty 16. 

1. 2017  

 Informaci o výměně studentů na Korea Advanced Institute for Science and Technology 

(KAIST), zveřejněno na intranetu pro studenty 16. 1. 2017  

 Nabídku spolupráce Jordan University of Science & Technology, Jordánsko, zveřejněno 

na intranetu 18. 1. 2017 

 Návrh textu „propagace výuky Farmacie v anglickém jazyce pro české a slovenské 

studenty“. Cílem je nabídnout českým a slovenským studentům možnost studovat 

farmacii v anglickém jazyce. Dosud tato možnost existovala, ale nebyla aktivně nabízena. 

 Po zkouškovém období bude probíhat hodnocení výuky samoplátci, a to stejným 

systémem jako u studentů v českém jazyce. 

  



4 

Vnější vztahy a transfer technologií 

(Předkládá prof. Hrabálek) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

Oblast vnějších vztahů 

 Město Hradec Králové vyzývá k návrhu kandidátů na udělení výroční ceny osobnostem 

žijícím a působícím v krajském městě. Cenou Primus inter pares mohou být oceněny 

výjimečné, dlouhodobé výsledky v oblasti kultury, vědy, výchovy, sportu a Cenou dr. 

Františka Ulricha je oceňováno celoživotní dílo v jakémkoliv oboru lidské činnosti, které 

má významný přínos pro město Hradec Králové a přispělo k mimořádné propagaci nejen 

v České republice, ale i v zahraničí. Návrhy lze podat do 31. 1. 2017. 

Oblast ochrany duševního vlastnictví a transferu technologií 

 Byla zahájena evidence smluvního výzkumu za rok 2016 do systému GAP. 

Objem SMV v letech 2014-2016: 

Rok 2014 2015 2016 

Objem SMV v tis. 

Kč 

1534 788 824 

 

  



5 

Vnitřní záležitosti a strategický rozvoj fakulty 

(Předkládá prof. Solich) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Realizované a plánované Veřejné zakázky 

o Tisk posterů: 

 Na základě připomínek z kateder proběhlo jednání s dodavatelem 

(TAH reklamní agentura, s.r.o.): 

1. Dodavatel je ochoten bezplatně v případě předání zjevně 

chybného podkladu k tisku upozornit objednatele na tento 

nedostatek a doporučit mu předělání podkladu. 

2. Domluveno dodávání posterů také na kampus. 

3. Ohledně kvality plátna hledá dodavatel řešení. 

o Plyny a pronájem tlakových lahví: 

 Do konce ledna 2017 bude připraven postup pro objednávání 

a fakturaci jednotlivých dodávek. Do této doby se katedry mohou 

obracet s objednávkami přímo na paní Kysilkovou, která bude 

katedry dále instruovat. 

o Ostraha objektů FaF UK: 

 Dne 19. 1. 2017 byla vyhlášena VZ a to s předpokládanou hodnotou 

1 500 000 Kč bez DPH (předpokládá se uzavřené tříleté smlouvy). 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 2. 2. 2017. 

 OP VVV 

o Podpora excelentních výzkumných týmů (PO1 IP1 SC1) 

 STARSS: Dne 13. 1. 2017 byla FaF UK ze strany MŠMT informována, že 

projekt STARSS byl na základě jednání výběrové komise doporučen 

k financování s výhradou. Nyní probíhá před vydání právního aktu 

o poskytnutí podpory proces tzv. „negociace“. Projekt STARSS se umístil 

v pořadí 98 podaných projektů na 22. místě, jako nejlépe hodnocený 

projekt v rámci UK (financováno by mělo být 32 projektů, z toho 4 z UK). 

  



6 

o MEPHARED 2 

 Na základě dopisu náměstka pro řízení sekce operačních programů 

(MŠMT) s žádostí o informaci k aktuálnímu stavu projektového záměru 

MEPHARED 2 byl ze strany UK potvrzen trvající zájem o realizaci tohoto 

velkého projektu. 

o ESF výzva pro VŠ, ERDF výzva pro VŠ, Rozvoj výzkumně zaměřených studijních 

programů a Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací účely – budování 

a modernizace 

 MŠMT zveřejnilo dne 18. 1. 2017 informace o stavu hodnocení 

projektových žádostí předložených v rámci tzv. „čtyřvýzvy“ => aktuálně 

probíhá 1. kolo hodnocení, od 26. 1. 2017 budou následovat zasedání 

hodnotících komisí pro 2. kolo hodnocení (ukončení 2. kroku hodnocení se 

předpokládá nejpozději do konce 04/2017) => konečné výsledky budou 

všem úspěšným i neúspěšným žadatelům oznámeny po dokončení 

hodnocení všech projektů ve 2. kroku hodnocení. Výsledek (bodové 

hodnocení) v rámci 1. kroku hodnocení zatím není znám. 

o Avíza nových výzev (PO1 IP1 SC2) 

 Dne 19. 1. 2017 zveřejnilo MŠMT avíza výzev včetně termínů: 

 Dlouhodobá mezisektorová spolupráce pro ITI (3. 4. – 30. 7. 2017). 

 Dlouhodobá mezisektorová spolupráce (3. 4. – 30. 7. 2017). 

 Předaplikační výzkum pro ITI (2. 2. – 31. 5. 2017). 

 Předaplikační výzkum (2. 2. – 31. 5. 2017). 

 Bližší informace jsou k dispozici na OSREP či na webu MŠMT (OP VVV). 

o Harmonogram výzev OP VVV 

 Dne 20. 1. 2017 zveřejnilo MŠMT aktualizované harmonogramy výzev 

OP VVV pro roky 2016 a 2017 => bližší informace jsou uvedeny na webu 

OSREP či MŠMT (OP VVV). 

 Akční plán RIS3 Královéhradeckého kraje – projekt „Smart akcelerátor“ 

o Dne 13. 1. 2017 se uskutečnila schůzka se zástupci CIRI a Krajského úřadu KHK => 

zástupcům FaF UK byly představeny informace o projektu „Smart akcelerátor“, 

v rámci kterého by bylo možné čerpat krajské dotační prostředky na přípravu 

projektových žádostí do národních a evropských programů (např. OP VVV, H2020 

apod.) => nyní probíhá konkretizace projektových záměrů FaF UK, které mají 

dopad na aplikační sféru a naplňují RIS3 Královéhradeckého kraje. 



7 

 OP VaVpI 

o REVIFAF: FaF UK obdržela dne 13. 1. 2017 informaci o zahájení kontroly správcem 

daně (FÚ) => FÚ si vyžádal příslušné podklady. 

 IRP 

o Dne 13. 1. 2017 byla na RUK odeslána finální verze Úplné průběžné zprávy o plnění 

stanovených cílů IP za kalendářní rok 2016, a to jak pro část A (aktivity naplňující 

DZ UK), tak i část B (vnitřní soutěž). 

 Výroční zpráva o činnosti FaF UK za rok 2016 

o Kolegium děkana projednalo aktualizovanou strukturu a harmonogram výroční 

zprávy => termín pro dodání zpracovaných kapitol byl stanoven do 15. 3. 2017 

(bude počítáno s výjimkou pro kapitoly navazující na podklady z RUK) => o postupu 

zpracování výroční zprávy budou příslušní garanti informováni e-mailem. 

 Erasmus + 

o Ve dnech 30. 1. a 2. 2. 2017 se od 14.00 hodin uskuteční interní semináře FaF UK 

k projektovým možnostem v rámci programu Erasmus+ => pozvánka je k dispozici 

na intranetových zprávách OSREP. 

 Web FaF UK – sekce EU projektů 

o Byla aktualizována webová sekce týkající se EU projektů (intranet i veřejná část 

webu FaF UK). 

 

Personální záležitosti: 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Výběrové řízení na funkční místo vedoucí/ho Katedry farmaceutické botaniky a ekologie bylo 

zveřejněno dne 18. 1. 2017 na veřejně přístupných webových stránkách fakulty a na úřední 

desce. 

 Výběrové řízení na funkční místo vedoucí/ho Katedry tělesné výchovy bylo zveřejněno dne 18. 

1. 2017 na veřejně přístupných webových stránkách fakulty a na úřední desce. 

  



8 

Ekonomické, provozní a správní záležitosti 

(předkládá Ing. Vlčková) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

- Žádost o projednání návrhů: 

 Smlouvy o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti 

č. 9/20/16/0226/Hr/F  

Předmětem smlouvy je stavba veřejné kanalizace na pozemcích parc. č. 725/246 a 

639/85 v k. ú. Nový Hradec Králové  na silnici III/29810. Tato část pozemku se nedostala 

do původní projektové dokumentace. V příloze č. 1 je doložen návrh smlouvy, který byl 

projednán s odbornými pracovišti rektorátu UK a s druhou smluvní stranou. Smlouva je 

uzavírána v souladu se smlouvami "O podmínkách zřízení stavby a provozu 

vodárenského vedení a zařízení a o omezení užívání nemovitosti" č. 074/OUN-V/09/N. 

Smlouvou vzniká právo pro UK zřídit stavbu veřejné kanalizace a oprávnění vstupovat 

(vjíždět) na dotčenou nemovitost za účelem zajištění provozu, oprav a údržby veřejné 

kanalizace. Jednorázová úhrada za omezení užívání nemovitostí je stanovena na 2.934,-

Kč vč. DPH. 

 Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 9/20/16/0224/Hr/  

Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene k veřejné kanalizaci (stoka A1 – stoka 

A2) na dobu provozování stavby. V příloze č. 2 je doložen návrh smlouvy, který byl 

projednán s odbornými pracovišti rektorátu UK a s druhou smluvní stranou. Smlouva je 

uzavírána v souladu se smlouvou "O podmínkách zřízení stavby a provozu vodárenského 

vedení a zařízení a o omezení užívání nemovitosti" č. 074/OUN-V/09/N. Služebnost 

veřejné kanalizace spočívá ve zřízení, provozování a údržbě kanalizace. Výše 

jednorázové úplaty za omezení užívání nemovitostí činí celkem 57.841,-Kč. Rozdíl mezi 

uhrazenou fakturou ze dne 6. 11. 2012 na základě uzavřené smlouvy 074/OUN-V/09 činí 

celkem 29 167,- Kč včetně DPH. Tato veřejná kanalizace včetně služebnosti bude po 30. 

9. 2020 převedena na společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 

 Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 9/20/16/0225/Hr/F  

Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene ke kanalizační přípojce P2 na dobu 

provozování stavby. V příloze č. 3 je doložen návrh smlouvy, který byl projednán 

s odbornými pracovišti rektorátu UK a s druhou smluvní stranou. Smlouva je uzavírána 

v souladu se smlouvou "O podmínkách zřízení stavby a provozu vodárenského vedení a 



9 

zařízení a o omezení užívání nemovitosti" č. 074/OUN-V/09/N. Služebnost veřejné 

kanalizace spočívá ve zřízení, provozování a údržbě kanalizace. Výše jednorázové úplaty 

za omezení užívání nemovitostí činí celkem 16 281,- Kč včetně DPH. 

Kolegium děkana bere na vědomí 

- ČSOB Motivační program 

 ČSOB připravila pro fakultu jako VIP klienta nové nadstandardní podmínky 

v rámci Motivačního programu pro zaměstnance fakulty. 

 Po podepsání smlouvy budou produkty v rámci ČSOB Motivačního 

programu  představeny zaměstnancům, současně bude při prezentaci umožněno 

zaměstnancům fakulty uzavírat smlouvy v rámci nabízených produktů. 

- Porada tajemníků 

 p. kvestorka: 

o UK připravuje brožuru, která bude obsahovat všechny nové schválené 

předpisy UK.  

o Nový ekonomický informační software -  připravuje se 

předimplementační analýza (na základě průzkumu trhu byla k provedení 

analýzy vybrána firma Praga Consulting). Fakulty nahlásí kontaktní osoby 

(za FaF: Ing. Rudišar, dr. Koula, p. Dvořáková). 

o Poradenská činnost v oblasti zaměstnávání zaměstnanců mimo ČR – byly 

uzavřeny rámcové smlouvy s firmami, které podaly nabídku (Euro-Trend, 

s r.o. a PRK Partners s.r.o), fakulty nahlásí kontaktní osobu, která bude 

oprávněna jednat ve věcech technických (objednávky, stanovit priority, 

provést seznámení apod.), za FaF p. Králová a Bc. Kokštejn.  

 Dr. Šimůnek: 

o V souladu s opatřením rektora č. 29/2016 byl zaveden na EO RUK 

univerzitní registr pro alokaci de minimis – celková suma prostředků 

alokována na rok 2017 (888 335,40 Kč tj. cca 32 875,75 EUR) již byla 

vyčerpána. V případě, že by poskytovatelé podaným žádostem 

nevyhověli, bude opět dána fakultám možnost o podporu požádat. 

o Papírové výnosy – budou v letošním roce účtovány dle nové metodiky 

v plné výši měsíčně. Fondy musí být kryty cash. 

o VZ na daňové poradenství – byla uzavřena rámcová smlouva s firmou 

EUROTREND. 



10 

o UK je povinna připravit Opatření rektora k vnitřnímu kontrolnímu 

systému. 

o Upozornění na náležitosti pracovní smlouvy uzavírané na projekt/grant 

(nutno uvést název a č. projektu) a povinnosti, vyplývající z vnitřního 

kontrolního systému (podpisy příkazce/správce, cestovní příkaz – podpis 

před uskutečněním cesty). 

 Dr. Wagner: 

o Zákon o minimální mzdě: 

Německo - v případě delších pracovních pobytů/stáží musí být 

zaměstnanec vybaven doklady, kterými prokáže, že splňuje podmínky 

zákona o min. mzdě. V případě účasti na kongresech, konferencích není 

nutné řešit. Cílem zákona je zabránit mzdovému dumpingu.  

Rakousko – pro oblast vědy a vzdělávání → výjimky. 

o Připravují se novely právních předpisů – zákona o registru smluv (vyloučit 

smlouvy o smluvním výzkumu), zákoníku práce (nová pravidla pro home 

office, právo zaměstnance při návratu z RD a další). 

o Novela občanského zákoníku – vyšla 30. 12. 2016, účinnost od 28. 2. 

2017. 

 Mgr. Cvejn 

o RUK připravuje školení pro zaměstnance – smluvní podmínky na stavební 

práce, zároveň budou připraveny v této oblasti vzorové dokumenty. 

 Diskuze: 

o Stipendia DSP – fakulty již nyní doplácí z vlastních zdrojů/ stipendijního 

fondu → pokud MŠMT nepřistoupí k navýšení příspěvku, mohou časem 

přijít problémy s vlastními zdroji fakult, zejména stipendijním fondem. 

o Centrální metodika H2020 – musela by se týkat všech projektů, nejen 

H2020, na úrovni UK nelze takovou metodiku vydat, UK vydá tedy pouze 

zmocňovací metodiku. 

- Tenisové kurty  

 Proběhlo jednání se zástupci VŠTJ ve věci předání tenisových kurtů a nabytého 

majetku s tímto závěrem: 

Fakulta si převezme majetek v hodnotě 100 tis. Kč. Hodnota majetku bude 

vykompenzována snížením ročního členského příspěvku pro člena VŠTJ z 2 500,- 

na 2 000,- a to po dobu 4 let. 



11 

 Katedra TV vypracuje do 31. 1. 2017 Provozní řád tenisových kurtů vč. kalkulace 

za používání tenisových kurtů. 

- Ovzduší budovy kampusu 

 Bylo provedeno další měření v kanceláři p. Holečka zaměřené pouze na výskyt 

chloroformu. Podle předběžné telefonické informace pracovníka firmy Empla, byl 

chloroform opět naměřen. Po předání protokolu bude nutné situaci řešit 

společně s LF. 

 U SZÚ bylo objednáno měření ovzduší zvonem. Toto měření by mělo potvrdit, 

zda obtěžující zápach je z pouze z podlahy.  

- Noční venkovní svícení v areálu Kampusu 

 Nově byl s LF domluven úsporný režim nočního svícení: 

 → do 22. hod. bude rozsvícena pravá strana od hlavního vstupu (24 světel) 

z důvodu zajištění bezpečného odchodu z budovy, 

 → po 22. hod. do 5. hod. ranní bude rozsvícena pouze levá strana od hlavního 

vstupu (11 světel) z důvodu zajištění funkčnosti kamerového systému. 

- Pozemky v Třebši 

 UK na žádost Statutárního města HK prodala pozemek p. č. 170/4 v k.ú. Třebeš o 

výměře 368 m2 za 213.735,-Kč pro výstavbu cyklistické stezky. Oddělením 

pozemku 170/4 z parcely 170/1 vznikl nový pozemek 170/5. 

 V květnu 2016 byl proveden vklad ¼ pozemku p.č. 166/11 v k.ú. Třebeš o výměře 

1007 m2. Stát převedl tento pozemek bezplatně MŠMT a ten ho převedl UK. 

Fakulta může požádat/bude vyzvána o svěření tohoto pozemky do správy.  

- Metodika rozdělování osobních financí na katedry od r. 2017 

 Byly podniknuty základní kroky k naplnění rozhodnutí vedení resp. širšího kolegia o 

zahrnutí počtu zkoušek a zápočtů do výpočtu rozdělení financi pro katedry: 

o zahájen organizovaný sběr dat z kateder s datem ukončení 27. 1. 2017 

o vedoucí SO a ZO provedou vložení příslušných dat do SIS (již probíhá) 

o provedena úprava výpočtu a připraveny i databázové dotazy 

o chybí zatím složitý skript pro získávání dat výuky a skript pro získávání 

údajů o státnicových zkouškách a komisích (Erudio upravuje loňskou 

verzi, vyžádalo si zavedení specializací). 

  



12 

 

- Intenzivně se připravuje rozvrh pro letní semestr 

- Rozpočtové provizorium: 

 od února budou moci katedry čerpat finanční prostředky do výše ½ loňského 

rozpočtu kateder/středisek, programu PROGRES (resp. PRVOUK)  a ostatních 

pokračujících grantů a projektů. 

 rozpočtové provizorium trvá až do schválení nového rozpočtu. 

Různé: 

Termíny příštích kolegií: 

21. 2. (úterý) 

6. 3. + RKD 

21. 3. (úterý) 

3. 4. + RKD 

24. 4.  

9. 5. + RKD (úterý) 

23. 5. (úterý) 

5. 6. + RKD 

19. 6. 

 

28. 9.  

11. 9. + RKD 

26. 9. (úterý) 

Termíny jsou též uvedeny na fakultním webu v kalendáři. 

 

 

Zápis sestavila Pavla Matoušková  

Zápis schválil doc. Tomáš Šimůnek  


